
 
 
Minnesanteckningar Styrelsemöte Svensk Thoraxkirurgisk Förening 
 
Tid: 27 augusti, kl. 13 - 17, 2020, SLS 
Närvarande: Lena Jideus (V Ordf.), Göran Dellgren (Ordf.), Mats Dreifaldt (Kassör) via 
zoom, Christian Olsson (Vetenskaplig Sekr.), Anders Holmgren (Repr. Umeå), Henrik 
Hultkvist (Repr. Linköping). 
Frånvarande: Shahab Nozohoor (Facklig Sekr), Anders Eriksson (Repr. Karlskrona), 
Mats Synnergren (barn representant). 
 
 
 
Välkomna 
 
Ordförande Göran Dellgren hälsade välkomna. 
Den i förväg utsända dagordning accepterades utan ytterligare övriga frågor.  
 
Val av sekreterare 
 
Till sekreterare för mötet valdes Lena Jidéus. 
 

Genomgång av mötesanteckningar ifrån förra mötet 

Föregående mötesanteckningar från 2020 05 26 gicks igenom utan ytterligare 
kommentarer från styrelsen. 

 
Uppdatering SLS – nya stadgar mm  
Göran hade bjudit in SLS-juristen Susann Asplund till mötet för att hjälpa till med ”det 
sista” för att kunna övergå till medlemsföreningen nästa år.  
 
Följande nya medlemmar i föreningen godkändes per capsulam: Vincenzo Lepore, Selma 
Sabet, Kristjan Jonsson, Andreas Westerlind, Jakob Gäbel, Jan Hellström och Fredrik 
Holmner. 

Thoraxmötet i Umeå HT2020 

Styrelsen beslutade att flytta att flytta fram mötet till samma tid HT 2021 då det 
förväntas för få deltagare pga rådande pandemi. Det årliga Thoraxmötet fyller en social 
funktion.  Att genomföra mötet via zoom bedömde man att man kommer att förlora 
många deltagare som måste prioritera kliniskt arbete. Att anordna zoom-möte två hela 
dagar inbegriper mycket tekniskt förarbete när deltagarantalet är osäkert.  



Vidare diskuterades ersättningen till MKON vid inställt möte och styrelsen var eniga om 
att det borde falla under force majeure med förhoppning att föreningen inte blir 
återbetalningsskyldiga till MKON. Umeå sköter primärt kontakten med MKON.    

Beträffande utdelning av priser i samband med Thoraxmötet beslutade styrelsen att VOB-
priset och Senning-priset delas ut. Aktuella  ansökningsdatum uppdateras på hemsidan. 
Man beslutade också att återkoppling från pristagare presenteras på hemsidan.  

STFs årsmöte torsdag 5 november kl.17 – 18 via zoom. Henrik, i egenskap av 
sammankallande i valberedningen, påpekade att ordf.- och v ordf.-posterna ska tillsättas. 
Göran och Lena ställer upp en 3-års period till. Angående att fastslå förändringar i 
stadgarna behöver 2/3 av de mötesnärvarande godkänna dessa. Alla i styrelsen 
uppmanades att påminna sina ”hemmakliniker” om årsmötet. 

Utbildningsaktiviteter  

Göran hade även bjudit in Sophie Palmqvist-Klockhoff, SLS, som berättade att SLS 
kommer att fortsätta arbetet med att utöka sitt fokus på utbildning. Kostnaden för 
support från SLS angående utbildningar är för halv-/heldag en viss avgift, däremot att 
arrangera ”webbinar” är gratis. SLS bistår med lokaler och om man har veckokurs 
förfogar man över hela huset gratis.   

Vidare fastslogs att STF ska premiera utbildning och forskning. STF ska arbeta fram 
förslag . Man planerar att skicka ut en enkät till ST-läkare/Sverige om vad som saknas 
nationellt eftersom många åker på internationella kurser.  

Genomgång av finanser och medlemsförteckning 
 
Föreningens ekonomi är bra. Ny medlem är ???Ellinor?????. Vidare har man problem att 
registrera nya medlemmar vilket framfördes till Ellinor Schmidt, föreningens kanslist på 
SLS. 
 

Steningevik 2020  

Christian informerade att mötet hålls på Steningevik 10 – 11 december.  Förslag på agenda 
kommer.  

Seniorföreningen  

Inget nytt 

Övriga frågor 
 
Inga övriga frågor.  
 
Nästa Styrelsemöte  
 
Torsdagen den 5/11 kl. 18 – 19, zoom.  



 
 
Mötessekreterare 
Lena Jidéus    


